



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu

42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9
tel. 34 350 63 86
fax 34 356 58 70

www.spzozlubliniec.pl
e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
NIP: 575-16-53-596
REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Główny Księgowy
34 350 63 83

Dział Kadr
34 350 63 87

Dział Zamówień
Publicznych
34 350 63 86

Dział Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dział
Administracyjno-
Techniczny
34 350 63 89

Dział Informatyki
34 351 49 12

Izba Przyjęć
34 351 49 10

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 350 63 70

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
34 351 49 22

Rejestr Wojewody:
24-02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakości w
Ratownictwie
Medycznym:



Lubliniec 21-06-2024 r.

SPZOZ-IV-ZP-84A-2024

Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania na: „Usługę wykonywania technicznych, okresowych przeglądów i napraw aparatury i sprzętu medycznego w SPZOZ w Lublińcu.” Znak sprawy ZP/10B/24

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ:

III grupa pytań:

Pakiet 5:

1. Nastąpił błąd w numerach seryjnych aparatów: SRYM-0073 oraz SRYM-0055. Proszę o sprawdzenie czy numery nie powinny być następujące: SRYL-0055 oraz SRYL-0073 (dotyczy Oxylog 2000)

Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka pisarska, winno być: SRYL-0055 i SRYL-0073.

2. Interwał przeglądu Oxyloga 2000, zgodnie z instrukcją producenta przypada co 2 lata, w związku z tym czy Zamawiający zmniejszy ilość przeglądów w okresie dwuletniej umowy w przypadku tych aparatów z 2 na 1?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia interwał przedmiotowych przeglądów okresowych respiratorów Oxylog 2000 ujętych w części nr 5 z dwóch na jeden w okresie przyszłej umowy, która będzie zawarta na okres 2 lat. Wykonawca składający ofertę na część nr 5 winien odpowiednio dostosować druk oferty. W trakcie przeglądu okresowego należy w paszporcie technicznym przedmiotowych respiratorów dopisać, że wymagany interwał przeglądów okresowych zgodnie z instrukcją producenta wynosi: 1 raz w ciągu 2 lat.

Pakiet 21:

3. Nastąpił błąd w numerze seryjnym aparatu: EVZ9991. Proszę o sprawdzenie czy numer nie powinien być następujący: EU29991 (dotyczy Isolette C2000)

Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka pisarska, winno być: EU29991.

Pakiet 34:

4. W przedmiotowym pakiecie znajduje się aparat Jm-105 do badania poziomu bilirubiny u noworodków. Podczas procedury przeglądowej należy wykonać kalibrację miernika by wskazania były na prawidłowym poziomie, co pozwoli na prawidłowe przeprowadzanie dalszej terapii. Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia kalibracji podczas standardowej procedury przeglądowej, która wykonywana jest za pomocą specjalistycznej aparatury kontrolnej i oprogramowania serwisowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby przedmiotowa usługa tj. techniczny przegląd okresowy był wykonywany zgodnie z instrukcją producenta danego urządzenia/aparatu.

Umowa:

5. W par 1 pkt 4 umowy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał uprawnienia do serwisowania sprzętu. Czy Zamawiający przez uprawnienia rozumie certyfikaty szkoleń na dany rodzaj aparatów wystawione przez producenta



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu

42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9
tel. 34 350 63 86
fax 34 356 58 70

www.spzozlubliniec.pl
e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
NIP: 575-16-53-596
REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Główny Księgowy
34 350 63 83

Dział Kadr
34 350 63 87

Dział Zamówień
Publicznych
34 350 63 86

Dział Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dział
Administracyjno-
Techniczny
34 350 63 89

Dział Informatyki
34 351 49 12

Izba Przyjęć
34 351 49 10

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 350 63 70

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
34 351 49 22

Rejestr Wojewody:
24 -02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakości w
Ratownictwie
Medycznym:



lub jego autoryzowany podmiot? Tylko serwisanci posiadający certyfikaty na dany rodzaj aparatów są w stanie wykonać poprawnie pełną procedurę przeglądową zgodnie z wszystkimi wytycznymi i zmianami w procedurach jakie miały miejsce na przestrzeni lat, a były zmieniane przez producenta. Spełnienie wszystkich powyższych punktów warunkuje poprawność wykonania procedury producenta na aparatach ratujących życie, a znajdujących się w pakietach. Czy Zamawiający będzie wymagał imiennych certyfikatów wystawionych na aparaty będące w pakiecie 5, 21 i 34?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.

6. Celem Miarkowania kar prosimy o zmianę wysokości kary z 2% wynagrodzenia umownego brutto do 0,2%. Kary mają na celu dyscyplinowanie Wykonawcy. Kara w wysokości 2% wartości wynagrodzenia brutto w niektórych pakietach jest zbyt wygórowana w stosunku do ewentualnego uchybienia i jest przyczyną związaną z problemami dostaw części zamiennych od producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. i tym samym obniża w § 7 ust. 1 pkt. c Umowy wartość ewentualnej kary z 2% na 1% całkowitej wartości niniejszej umowy brutto, za każdy dzień zwłoki.

Netto

Zamawiający

p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu
dr Henryk Kromolowski

Sporządził: Piotr Mastalerz

Mastalerz
mgr inż. Piotr Mastalerz